裏面の「事前参加申込方法」、「当日の視聴方法」をご覧ください。

*オンデマンド配信はございませんので予めご了承ください。

2025年6月25日（水） 18:30～19:30

LIVE配信

砂川 優 先生（聖マリアンナ医科大学 臨床腫瘍学 主任教授）

石岡 千加史 先生（JR仙台病院 院長／東北大学病院腫瘍内科 客員教授）

あたらしいエピゲノム検査：
DNAメチル化ステータスを活用した大腸がん薬物療法

日　　時

配信形式

講　　演

座　　長

Methyl

OncoGuideTM   EpiLightTMメチル化検出キット
発売記念Webセミナー
謹啓　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度DNAメチル化検出キット「OncoGuideTM EpiLight™メチル化検出キット」が保険適用されました。
つきましては、発売記念Webセミナーを下記の通り開催させていただきます。
ご多用のところ誠に恐縮ではございますが、是非ともご視聴賜りたくお願い申し上げます。  謹白

2025年6月

© 株式会社理研ジェネシス

セミナー対象製品名称 ： OncoGuide™ EpiLight™メチル化検出キット（体外診断用医薬品製造販売承認番号：30600EZX00019000）

〔お問合せ先〕

OncoGuideTM  EpiLightTMメチル化検出キット 発売記念Webセミナー  運営事務局

Tel : 078-992-7221Email : lifescience@sysmex.co.jp
受付時間：月曜日～金曜日 9：30～17：30（祝日は除く）

https://webinar.builders/seminars/form/
UAHS9JB32GyWK0L6svkMINrFz5tp7CqR

事前参加申込方法 ※本セミナーは医療従事者向けです。

当日の視聴方法

 製品に関する情報、お問い合わせ

事前参加申込時にメールにてご案内しました視聴URLよりアクセスし、ご参加ください。

製品の詳細についてはこちらのQRコードよりご覧ください。

※セミナー開始15分前よりアクセス可能です。

上記URLよりお申込みください。
お申し込み完了後、ご登録いただいたメールアドレスに当日の視聴URLを
お送りさせていただきます。
※メールが届かない場合は運営事務局までお問い合わせください。

【製品HP】

製品に関する詳細情報のご提供を希望される場合は、
こちらのQRコードのフォームよりご要望ください。

【製品用お問い合わせフォーム】

https://webinar.builders/seminars/form/UAHS9JB32GyWK0L6svkMINrFz5tp7CqR